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Päätös osallistua Kiintiöpakolaisten vastaanoton erityisavustuksen hakuun 
(Kotoutuvien palveluohjauksen ja itsehoidon vahvistaminen Keski-Suomen 
hyvinvointialueella- hanke) 
 
Valmistelijat Johanna Pekkilä, sairaanhoitaja, p. 050 3118364 
 Emilia Nygren, hankepäällikkö, p. 050 3118687 
 
 
Selostus  Haettavissa olevan työ- ja elinkeinoministeriön myöntämän 

harkinnanvaraisen erityisavustuksen tarkoituksena on tukea 
kuntia ja hyvinvointialueita vuonna 2025 vastaanotettujen 
kiintiöpakolaisten vastaanottoon ja kotoutumisen alkuvaiheen 
järjestämiseen. Avustus myönnetään vastaanotettujen 
kiintiöpakolaisten lukumäärän perusteella, ja se on tarkoitettu 
kattamaan vastaanotosta ja kotoutumisen käynnistämisestä 
aiheutuvia kustannuksia. Avustuksella vahvistetaan kuntien ja 
hyvinvointialueiden valmiuksia kiintiöpakolaisten vastaanottoon 
sekä edistetään kotoutumisen sujuvaa käynnistymistä osana 
kansallista pakolais- ja kotouttamispolitiikkaa. Kiintiöpakolaisten 
vastaanoton erityisavustuksella vahvistetaan edellytyksiä 
sujuvalle kiintiöpakolaisten vastaanotolle 
valtakunnallisesti.  Erityisavustuksella tuetaan myös 
vastaanottoon liittyvää yhteistyötä ja kiintiöpakolaisten 
palvelutarpeen mukaisten sosiaali- ja terveyspalveluiden 
saatavuutta ja toteuttamista kohdentamalla avustusta kuntien 
lisäksi hyvinvointialueille.   
  
  
Rahoitushaun tarve  
  
Rahoituksella kehitetään kohdennetusti kiintiöpakolaisina vuonna 
2025 saapuneille sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja, 
kuvaamalla ja kääntämällä heidän omilla äidinkielillään keskeisiä 
terveydenhuollon toimintamalleja, hoitoon/palveluun pääsyä ja 
itsehoidon toimintaohjeita Keski-Suomen hyvinvointialueella. 
Toimenpiteet lisäävät ymmärrystä suomalaisen terveydenhuollon 
toimintatavoista ja vahvistavat asiakkaan osallistamista hoitoon, 
jolloin myös kokemus kotoutumisesta paranee.  
Myös turvapaikkamenettelyssä oleskeluluvan saaneiden ja 
tilapäistä suojelua saavien kotikunnan saaneiden kotoutumista 
tuetaan käännättämällä heidän tarpeisiinsa em. materiaalia, jos 
hankerahoitusta vielä em. jälkeen jää käytettäväksi.  
  
Budjetointi  
  
Haettava summa on 37 000 e. Avustusta myönnetään 1 000 
euroa/henkilö ulkomaalaislain (301/2004) 90 §:n mukaan Suomen 
pakolaiskiintiössä vastaanotetuista henkilöistä ensimmäisen 
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vastaanottavan kunnan perusteella. Avustus voidaan myöntää 
hyvinvointialueille niiden alueeseen kuuluviin kuntiin saapuneista 
kiintiöpakolaisista - Keski-Suomessa 37 kappaletta vuonna 
2025. Rahoitettavaan summaan ei liity omarahoitusosuutta.   

 
 

Päätösvallan peruste Hallintosääntö 78 § ja hallintosääntö 38 § 
 
Päätös  

Päätän, että   
1) Keski-Suomen hyvinvointialue osallistuu erityisavustuksen 
hakuun selostuksessa kuvatulla tavalla ja laajuudessa sekä  
2) Valtuutan hankepäällikkö Emilia Nygrenin allekirjoittamaan ja 
lähettämään Keski-Suomen hyvinvointialueen puolesta 
hakulomakkeen haeavustuksia.fi- portaalissa. 

 
 

Frantsila Titta 
Vastuualuejohtaja, terveydenhuollon palvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet - 
 

  
 
  
 
 
Jakelu  Aluehallitus 
 Anne Pihl 

Minna Leppäkynnäs 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Aluehallitus 
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - muutosvaatimuksen perusteet. 
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 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


